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 Superprestigio Arguedas                                            
 
 Fecha  : 02/04/17 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------- 
 Distancia : 20   Kms  -  Promed   18,03  Kms/h. 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------- 
   1   335 CULLELL,JOFRE        JUN-2 MEGAMO CYCLIN G TEAM CLUB   00:15:57  00:16:43  00:16:45  00:17:0 8  --:--:--  --:--:--  -  01:06:33 
   2   338 MOTA,Guilherme       JUN-2 SELEÇAO PORTU GUESA         00:16:22  00:17:40  00:17:41  00:17:4 5  --:--:--  --:--:--  -  01:09:28 
   3   342 CHEDALEUX,Ronan      JUN-2 VTT PAYS DE V ILAINE        00:16:28  00:17:44  00:17:57  00:18:0 2  --:--:--  --:--:--  -  01:10:11 
   4   344 CARVACHO,DIDAC       JUN-2 PRIMAFLOR MON DRAKER        00:16:26  00:18:01  00:17:58  00:18:0 6  --:--:--  --:--:--  -  01:10:31 
   5   319 IZCUE,AITOR          JUN-1 SPARTA SPORT CENTER        00:16:34  00:18:10  00:18:13  00:18:0 9  --:--:--  --:--:--  -  01:11:06 
   6   343 CAMPOS,DAVID DOMING  JUN-1 PRIMAFLOR MON DRAKER        00:17:41  00:17:41  00:17:58  00:17:5 3  --:--:--  --:--:--  -  01:11:13 
   7   311 MERINO,MIKEL         JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:16:46  00:18:05  00:18:17  00:18:0 7  --:--:--  --:--:--  -  01:11:15 
   8   308 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:17:07  00:18:12  00:18:12  00:18:0 5  --:--:--  --:--:--  -  01:11:36 
   9   303 CALZADA,SAUL         JUN-2 KROSS NEW RAC E             00:16:42  00:18:32  00:18:32  00:17:5 9  --:--:--  --:--:--  -  01:11:45 
  10   337 SALGUEIRO,Carlos     JUN-2 SELEÇAO PORTU GUESA         00:16:24  00:18:15  00:19:42  00:19:1 7  --:--:--  --:--:--  -  01:13:38 
  11   305 ECIJA,FRANCISCO JA   JUN-1 BIKE TIME C.D .E.           00:17:17  00:18:31  00:19:11  00:18:5 5  --:--:--  --:--:--  -  01:13:54 
  12   316 LARRAYOZ,JAVIER      JUN-2 SPARTA SPORT CENTER        00:17:23  00:18:34  00:19:00  00:18:5 8  --:--:--  --:--:--  -  01:13:55 
  13   304 MURIAS,XABIER        JUN-2 BALMABIZI-S.C . BALMASEDA   00:17:11  00:18:35  00:19:19  00:20:1 2  --:--:--  --:--:--  -  01:15:17 
  14   333 RAMIREZ DE,JOSE MIGU JUN-2 OSGA - KDDS R IOJANAS       00:18:00  00:18:41  00:19:29  00:19:2 7  --:--:--  --:--:--  -  01:15:37 
  15   336 SANCHEZ,CALIXTO      JUN-2 MTB TORRELAVE GA            00:16:59  00:18:48  00:20:58  00:20:2 4  --:--:--  --:--:--  -  01:17:09 
  16   326 GONZALEZ,ALEX        JUN-2 CULTBIKES-SPE CIALIZED      00:17:42  00:19:43  00:20:26  00:19:5 7  --:--:--  --:--:--  -  01:17:48 
  17   328 INDURAIN,GORKA       JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:18:08  00:19:41  00:20:48  --:--:- -  00:21:30  --:--:--  -  01:20:07 
  18   323 CASCALES,JOSE ANGEL  JUN-2 X-SAUCE                    00:18:04  00:20:34  00:21:14  --:--:- -  00:20:21  --:--:--  -  01:20:13 
  19   325 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2 X-SAUCE                    00:18:14  00:20:22  00:21:17  --:--:- -  00:20:20  --:--:--  -  01:20:13 
  20   329 IRIBARREN,MIKEL IOSU JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:18:53  00:20:20  00:20:58  --:--:- -  00:20:08  --:--:--  -  01:20:19 
  21   321 AYUCAR,DANIEL        JUN-2 TEX OBRAS Y S ERVICIOS      00:18:51  00:20:23  00:20:58  --:--:- -  00:21:40  --:--:--  -  01:21:52 
  22   327 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-2 IDUNA                      00:18:49  00:20:19  00:21:00  --:--:- -  00:22:00  --:--:--  -  01:22:08 
  23   310 CUELLO,GABRIEL       JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:19:19  00:20:25  00:21:28  --:--:- -  00:21:42  --:--:--  -  01:22:54 
  24   307 LARDIES,MIGUEL       JUN-2 TEX OBRAS Y S ERVICIOS      00:19:15  00:21:27  --:--:--  00:21:5 0  00:21:57  --:--:--  -  01:24:29 
  25   346 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:19:23  00:21:20  --:--:--  00:21:4 0  00:22:35  --:--:--  -  01:24:58 
  26   318 OTEIZA,DAVID         JUN-2 SPARTA SPORT CENTER        00:19:21  00:21:59  --:--:--  00:22:1 7  00:22:47  --:--:--  -  01:26:24 
  27   345 IZU,TASIO            JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:20:15  00:22:00  --:--:--  00:22:1 6  00:23:15  --:--:--  -  01:27:46 
  28   314 GONZALEZ,MIGUEL      JUN-2 GOLPE DE PEDA L RACING TEA  00:20:13  00:22:12  --:--:--  00:23:3 8  00:23:03  --:--:--  -  01:29:06 
  29   341 OTI,DAVID            JUN-2 TRIBIKE TEAM               00:19:44  00:21:55  --:--:--  00:22:4 9  00:25:24  --:--:--  -  01:29:52 
  30   339 PASCUAL,ALVARO       JUN-2 PEDALIER-JOFE MAR           00:20:20  00:22:22  --:--:--  00:23:4 2  00:24:28  --:--:--  -  01:30:52 
  31   312 MARTINEZ,UGAITZ      JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:19:42  00:22:34  --:--:--  00:24:0 9  00:25:34  --:--:--  -  01:31:59 
  32   313 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2 CARLOS COLOMA  BIKE CLUB    00:20:18  00:23:51  --:--:--  00:22:4 9  --:--:--  --:--:--  -  01:06:58 
  33   320 LOPEZ,DAVID          JUN-2 SPARTA SPORT CENTER        00:20:31  00:22:37  --:--:--  00:23:5 9  --:--:--  --:--:--  -  01:07:07 
  34   324 HIDALGO,MARCOS       JUN-2 X-SAUCE                    00:20:49  00:23:34  --:--:--  00:23:5 7  --:--:--  --:--:--  -  01:08:20 
  35   309 PEREZ,ALEX           JUN-2 CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:20:51  00:23:35  --:--:--  00:25:2 5  --:--:--  --:--:--  -  01:09:51 
  36   306 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2 TEX OBRAS Y S ERVICIOS      00:23:50  --:--:--  00:28:24  --:--:- -  00:27:49  --:--:--  -  01:20:03 
  37   317 GARDE,ANDRES         JUN-2 SPARTA SPORT CENTER        00:27:09  --:--:--  00:34:20  --:--:- -  00:32:44  --:--:--  -  01:34:13 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ------------------------ 
 Distancia : 30   Kms  -  Promed   18,08  Kms/h. 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------- 
   1   174 DURAN,JOSEP          SUB23 PRIMAFLOR MON DRAKER        00:15:09  00:16:20  00:16:34  00:16:5 6  00:17:25  00:17:08  -  01:39:32 
   2   153 DASCALU,VLAD         SUB23 DINAMO – BIKE XPERT RACING  00:15:42  00:16:40  00:16:51  00:17:4 3  00:17:51  00:17:54  -  01:42:41 
   3   171 ROCHA,Joao           SUB23 SELEÇAO PORTU GUESA         00:16:00  00:17:06  00:17:07  00:17:3 2  00:18:38  00:18:57  -  01:45:20 
   4   168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23 P.D. VICTOR S ASTRE FUNDAC  00:16:42  00:17:44  00:18:09  00:17:4 3  00:18:12  00:17:50  -  01:46:20 
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   5   152 JIMENEZ,YERAY        SUB23 KROSS NEW RAC E             00:16:01  00:17:08  00:17:48  00:17:5 7  00:18:22  00:19:55  -  01:47:11 
   6   158 THIBAUD,Saint Guihle SUB23 CALVISSON VTT               00:16:37  00:17:16  00:17:48  00:18:2 5  00:18:47  00:18:24  -  01:47:17 
   7   172 NUNES,Bruno          SUB23 SELEÇAO PORTU GUESA         00:16:43  00:17:52  00:18:23  00:18:3 2  00:19:08  00:18:59  -  01:49:37 
   8   160 ALONSO,JAVIER        SUB23 CC TIBI AMSON IDO           00:16:55  00:18:52  00:19:22  00:19:2 0  00:18:51  00:18:26  -  01:51:46 
   9   170 CARRAL,ALVARO        SUB23 NORCLEAN TEAM  CYCLING      00:16:59  00:18:52  00:19:15  00:18:4 2  00:19:09  00:19:03  -  01:52:00 
  10   167 DE LA FE,DANIEL      SUB23 DBICIS GALDAR  C.C.         00:17:56  00:18:34  00:19:32  00:19:1 4  00:19:37  00:20:38  -  01:55:31 
  11   163 SEIN,JAVIER          SUB23 SH METALGRAF               00:17:52  00:19:24  00:20:22  00:19:4 1  --:--:--  00:20:21  -  01:37:40 
  12   162 IZU,ASIER            SUB23 SH METALGRAF               00:18:43  00:20:19  00:20:50  00:20:2 7  --:--:--  00:21:20  -  01:41:39 
  13   159 BARQUIN,AARON        SUB23 CARLOS COLOMA  BIKE CLUB    00:19:09  00:19:56  00:20:48  --:--:- -  00:20:41  00:22:37  -  01:43:11 
  14   169 TENA,JON             SUB23 TEAM ZATIKA B IKE           00:19:01  00:20:39  00:21:49  --:--:- -  00:22:28  00:22:53  -  01:46:50 
  15   154 MADRID,IKER          SUB23 BASAURI BIKES               00:19:48  00:21:22  00:22:20  --:--:- -  00:23:46  00:23:02  -  01:50:18 
  16   178 PEREZ,PABLO          SUB23 ARMANTES C.D.               00:21:17  00:23:01  --:--:--  00:23:4 3  00:24:42  00:25:29  -  01:58:12 
  17   161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23 GOLPE DE PEDA L RACING TEA  00:22:57  00:24:03  --:--:--  00:26:2 4  --:--:--  00:28:11  -  01:41:35 
  18   156 CASADAMON,JAIME      SUB23 TEX OBRAS Y S ERVICIOS      00:23:46  --:--:--  00:27:21  --:--:- -  00:30:55  00:30:20  -  01:52:22 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ------------------------- 
 Distancia : 30   Kms  -  Promed   18,53  Kms/h. 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------- 
   1     1 COLOMA,CARLOS        ELITE PRIMAFLOR MON DRAKER        00:14:49  00:16:38  00:16:33  00:16:2 2  00:16:06  00:16:40  -  01:37:08 
   2    35 DIAS,José            ELITE SELEÇAO PORTU GUESA         00:14:50  00:16:22  00:16:31  00:16:3 6  00:16:45  00:17:00  -  01:38:04 
   3    49 COSTA,Mario          ELITE PRIMAFLOR MON DRAKER RACIN  00:14:53  00:16:16  00:16:38  00:16:3 4  00:16:56  00:17:04  -  01:38:21 
   4     6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE KROSS NEW RAC E             00:15:10  00:16:26  00:16:51  00:17:0 4  00:16:58  00:17:08  -  01:39:37 
   5    28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE MAESTRE BIKES               00:15:51  00:16:27  00:16:41  00:16:5 3  00:17:42  00:17:58  -  01:41:32 
   6    25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE X-SAUCE                    00:16:03  00:17:16  00:17:35  00:17:5 8  00:18:16  00:18:02  -  01:45:10 
   7    12 MOLL,ADELINO         ELITE XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:16:26  00:17:40  00:17:47  00:17:5 6  00:18:08  00:17:35  -  01:45:32 
   8    52 RUZAFA,RUBEN         ELITE BICITECNIA C. D.            00:16:24  00:16:40  00:17:07  00:17:4 0  00:17:55  00:19:57  -  01:45:43 
   9    15 SELLES,VICTOR        ELITE LA VILA JOIOS A             00:16:20  00:17:36  00:17:34  00:17:5 7  00:18:26  00:18:05  -  01:45:58 
  10     7 BASSONS,Christophe   ELITE ARTIGUES VELO  CLUB         00:16:58  00:17:38  00:18:01  00:17:3 8  00:17:56  00:17:54  -  01:46:05 
  11     8 CALAF,XAVI           ELITE BH CONCEPT VA LENCIA CC     00:16:22  00:17:33  00:17:47  00:18:2 2  00:18:22  00:18:21  -  01:46:47 
  12    43 RAMOS,JAVIER         ELITE VADEBICIS                  00:17:14  00:18:00  00:18:05  00:17:5 3  00:18:07  00:18:05  -  01:47:24 
  13    33 ANDRES,MARCO         ELITE OSGA - KDDS R IOJANAS       00:16:35  00:17:55  00:17:48  00:18:0 8  00:18:41  00:18:59  -  01:48:06 
  14     4 JIMENEZ,CARLOS       ELITE INDEPENDIENTE               00:16:23  00:17:49  00:18:08  00:18:2 4  00:18:50  00:18:56  -  01:48:30 
  15    42 PUENTE,DAVID         ELITE UNION CICLIST A ERANDIO     00:17:01  00:17:51  00:18:12  00:18:2 7  00:18:48  00:18:21  -  01:48:40 
  16     9 ARREGUI,ASIER        ELITE BIZIKLETA.COM               00:17:10  00:18:16  00:18:21  00:18:0 8  00:18:25  00:18:46  -  01:49:06 
  17    26 MINGORANCE,ALBERTO   ELITE EL CONCHEL FR M             00:16:45  00:17:44  00:18:33  00:18:4 1  00:19:13  00:18:11  -  01:49:07 
  18    39 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE PEDALIER-JOFE MAR           00:17:11  00:18:10  00:18:24  00:18:2 2  00:18:51  00:18:55  -  01:49:53 
  19    38 PORTET,Damien        ELITE TEAM CSO MILL AU AVEYRON    00:16:47  00:17:51  00:18:18  00:18:5 1  00:19:03  00:19:25  -  01:50:15 
  20    20 TORRES,JESUS         ELITE SH METALGRAF               00:17:09  00:18:11  00:18:26  00:18:3 0  00:19:01  00:18:59  -  01:50:16 
  21    11 MOLL,SALVADOR        ELITE XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:16:27  00:17:56  00:19:28  00:19:0 6  00:18:50  00:19:28  -  01:51:15 
  22    34 LATASA,DIEGO         ELITE SARRIBIKES CL UB DEPORTIVO  00:17:16  00:17:57  00:18:21  00:18:4 3  00:19:43  00:19:42  -  01:51:42 
  23    14 CHIVATO,BORJA        ELITE CLUB CICLISTA  BICICLETAS   00:16:53  00:20:30  00:18:28  00:18:1 6  00:19:37  00:18:38  -  01:52:22 
  24    31 MANSO,CESAR          ELITE OSGA - KDDS R IOJANAS       00:17:55  00:18:57  00:19:15  00:19:1 4  00:19:12  00:18:58  -  01:53:31 
  25    50 LOPEZ,IVAN           ELITE MAESTRE BIKES               00:18:17  00:19:07  00:18:56  00:19:0 7  00:18:52  00:19:36  -  01:53:55 
  26    13 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:17:34  00:18:31  00:18:54  00:19:4 2  00:19:36  00:20:31  -  01:54:48 
  27    44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE VALLE DE BUEL NA MTB C.D.E  00:18:15  00:18:50  00:19:18  00:19:3 5  00:20:13  00:19:54  -  01:56:05 
  28    40 ALTUNA,ERIK          ELITE TXIRRINTA BIK ES CLUB DEPO  00:17:43  00:18:49  00:19:33  00:19:5 1  00:19:55  00:20:54  -  01:56:45 
  29    37 WANTELLET,Thibaut    ELITE TEAM CSO MILL AU AVEYRON    00:18:11  00:19:14  00:19:17  00:19:4 9  00:20:15  00:21:01  -  01:57:47 
  30    51 BACAICOA,JESUS       ELITE LUQUIN PEÑA C ICLISTA       00:17:58  00:18:16  00:18:36  00:18:4 7  --:--:--  00:23:44  -  01:37:21 
  31    48 URDAIBAI,ASIER       ELITE BERMEOKO MATX ITXAKO T.K.T  00:17:54  00:19:55  00:19:36  00:19:5 3  --:--:--  00:20:25  -  01:37:43 
  32    46 LIAÑO,DAVID          ELITE VALLE DE CAST AÑEDA C C     00:18:04  00:19:18  00:19:41  00:20:0 1  --:--:--  00:21:25  -  01:38:29 
  33    45 TRESGALLO,FERMIN     ELITE VALLE DE CAST AÑEDA C C     00:18:05  00:19:23  00:19:39  00:20:0 8  --:--:--  00:21:19  -  01:38:34 
  34    24 GARCIA,CARLOS        ELITE SANBIKES CLUB  DEPORTIVO    00:17:35  00:19:06  00:22:06  00:20:0 3  --:--:--  00:20:13  -  01:39:03 
  35    29 CRUZ,IVAN            ELITE GRACUS ALFARO  C.C.         00:19:51  00:21:20  00:20:56  --:--:- -  00:21:26  00:21:39  -  01:45:12 
  36    16 ROMERO,JAVIER        ELITE GOLPE DE PEDA L RACING TEA  00:19:19  00:20:02  00:21:19  --:--:- -  00:22:55  00:24:16  -  01:47:51 
  37    30 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE KARRIKIRIBTT CLUB DEPORTI  00:24:03  --:--:--  00:26:20  00:26:3 1  --:--:--  00:27:49  -  01:44:43 
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 Clasificación de : Scratch masculino 
 ------------------------------------ 
 Distancia : 30   Kms  -  Promed   18,53  Kms/h. 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------- 
   1     1 COLOMA,CARLOS        ELITE PRIMAFLOR MON DRAKER        00:14:49  00:16:38  00:16:33  00:16:2 2  00:16:06  00:16:40  -  01:37:08 
   2    35 DIAS,José            ELITE SELEÇAO PORTU GUESA         00:14:50  00:16:22  00:16:31  00:16:3 6  00:16:45  00:17:00  -  01:38:04 
   3    49 COSTA,Mario          ELITE PRIMAFLOR MON DRAKER RACIN  00:14:53  00:16:16  00:16:38  00:16:3 4  00:16:56  00:17:04  -  01:38:21 
   4   174 DURAN,JOSEP          SUB23 PRIMAFLOR MON DRAKER        00:15:09  00:16:20  00:16:34  00:16:5 6  00:17:25  00:17:08  -  01:39:32 
   5     6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE KROSS NEW RAC E             00:15:10  00:16:26  00:16:51  00:17:0 4  00:16:58  00:17:08  -  01:39:37 
   6    28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE MAESTRE BIKES               00:15:51  00:16:27  00:16:41  00:16:5 3  00:17:42  00:17:58  -  01:41:32 
   7   153 DASCALU,VLAD         SUB23 DINAMO – BIKE XPERT RACING  00:15:42  00:16:40  00:16:51  00:17:4 3  00:17:51  00:17:54  -  01:42:41 
   8    25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE X-SAUCE                    00:16:03  00:17:16  00:17:35  00:17:5 8  00:18:16  00:18:02  -  01:45:10 
   9   171 ROCHA,Joao           SUB23 SELEÇAO PORTU GUESA         00:16:00  00:17:06  00:17:07  00:17:3 2  00:18:38  00:18:57  -  01:45:20 
  10    12 MOLL,ADELINO         ELITE XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:16:26  00:17:40  00:17:47  00:17:5 6  00:18:08  00:17:35  -  01:45:32 
  11    52 RUZAFA,RUBEN         ELITE BICITECNIA C. D.            00:16:24  00:16:40  00:17:07  00:17:4 0  00:17:55  00:19:57  -  01:45:43 
  12    15 SELLES,VICTOR        ELITE LA VILA JOIOS A             00:16:20  00:17:36  00:17:34  00:17:5 7  00:18:26  00:18:05  -  01:45:58 
  13     7 BASSONS,Christophe   ELITE ARTIGUES VELO  CLUB         00:16:58  00:17:38  00:18:01  00:17:3 8  00:17:56  00:17:54  -  01:46:05 
  14   168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23 P.D. VICTOR S ASTRE FUNDAC  00:16:42  00:17:44  00:18:09  00:17:4 3  00:18:12  00:17:50  -  01:46:20 
  15     8 CALAF,XAVI           ELITE BH CONCEPT VA LENCIA CC     00:16:22  00:17:33  00:17:47  00:18:2 2  00:18:22  00:18:21  -  01:46:47 
  16   152 JIMENEZ,YERAY        SUB23 KROSS NEW RAC E             00:16:01  00:17:08  00:17:48  00:17:5 7  00:18:22  00:19:55  -  01:47:11 
  17   158 THIBAUD,Saint Guihle SUB23 CALVISSON VTT               00:16:37  00:17:16  00:17:48  00:18:2 5  00:18:47  00:18:24  -  01:47:17 
  18    43 RAMOS,JAVIER         ELITE VADEBICIS                  00:17:14  00:18:00  00:18:05  00:17:5 3  00:18:07  00:18:05  -  01:47:24 
  19    33 ANDRES,MARCO         ELITE OSGA - KDDS R IOJANAS       00:16:35  00:17:55  00:17:48  00:18:0 8  00:18:41  00:18:59  -  01:48:06 
  20     4 JIMENEZ,CARLOS       ELITE INDEPENDIENTE               00:16:23  00:17:49  00:18:08  00:18:2 4  00:18:50  00:18:56  -  01:48:30 
  21    42 PUENTE,DAVID         ELITE UNION CICLIST A ERANDIO     00:17:01  00:17:51  00:18:12  00:18:2 7  00:18:48  00:18:21  -  01:48:40 
  22     9 ARREGUI,ASIER        ELITE BIZIKLETA.COM               00:17:10  00:18:16  00:18:21  00:18:0 8  00:18:25  00:18:46  -  01:49:06 
  23    26 MINGORANCE,ALBERTO   ELITE EL CONCHEL FR M             00:16:45  00:17:44  00:18:33  00:18:4 1  00:19:13  00:18:11  -  01:49:07 
  24   172 NUNES,Bruno          SUB23 SELEÇAO PORTU GUESA         00:16:43  00:17:52  00:18:23  00:18:3 2  00:19:08  00:18:59  -  01:49:37 
  25    39 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE PEDALIER-JOFE MAR           00:17:11  00:18:10  00:18:24  00:18:2 2  00:18:51  00:18:55  -  01:49:53 
  26    38 PORTET,Damien        ELITE TEAM CSO MILL AU AVEYRON    00:16:47  00:17:51  00:18:18  00:18:5 1  00:19:03  00:19:25  -  01:50:15 
  27    20 TORRES,JESUS         ELITE SH METALGRAF               00:17:09  00:18:11  00:18:26  00:18:3 0  00:19:01  00:18:59  -  01:50:16 
  28    11 MOLL,SALVADOR        ELITE XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:16:27  00:17:56  00:19:28  00:19:0 6  00:18:50  00:19:28  -  01:51:15 
  29    34 LATASA,DIEGO         ELITE SARRIBIKES CL UB DEPORTIVO  00:17:16  00:17:57  00:18:21  00:18:4 3  00:19:43  00:19:42  -  01:51:42 
  30   160 ALONSO,JAVIER        SUB23 CC TIBI AMSON IDO           00:16:55  00:18:52  00:19:22  00:19:2 0  00:18:51  00:18:26  -  01:51:46 
  31   170 CARRAL,ALVARO        SUB23 NORCLEAN TEAM  CYCLING      00:16:59  00:18:52  00:19:15  00:18:4 2  00:19:09  00:19:03  -  01:52:00 
  32    14 CHIVATO,BORJA        ELITE CLUB CICLISTA  BICICLETAS   00:16:53  00:20:30  00:18:28  00:18:1 6  00:19:37  00:18:38  -  01:52:22 
  33    31 MANSO,CESAR          ELITE OSGA - KDDS R IOJANAS       00:17:55  00:18:57  00:19:15  00:19:1 4  00:19:12  00:18:58  -  01:53:31 
  34    50 LOPEZ,IVAN           ELITE MAESTRE BIKES               00:18:17  00:19:07  00:18:56  00:19:0 7  00:18:52  00:19:36  -  01:53:55 
  35    13 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE CONOR-SALTOKI -BERRIAINZ-E  00:17:34  00:18:31  00:18:54  00:19:4 2  00:19:36  00:20:31  -  01:54:48 
  36   167 DE LA FE,DANIEL      SUB23 DBICIS GALDAR  C.C.         00:17:56  00:18:34  00:19:32  00:19:1 4  00:19:37  00:20:38  -  01:55:31 
  37    44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE VALLE DE BUEL NA MTB C.D.E  00:18:15  00:18:50  00:19:18  00:19:3 5  00:20:13  00:19:54  -  01:56:05 
  38    40 ALTUNA,ERIK          ELITE TXIRRINTA BIK ES CLUB DEPO  00:17:43  00:18:49  00:19:33  00:19:5 1  00:19:55  00:20:54  -  01:56:45 
  39    37 WANTELLET,Thibaut    ELITE TEAM CSO MILL AU AVEYRON    00:18:11  00:19:14  00:19:17  00:19:4 9  00:20:15  00:21:01  -  01:57:47 
  40    51 BACAICOA,JESUS       ELITE LUQUIN PEÑA C ICLISTA       00:17:58  00:18:16  00:18:36  00:18:4 7  --:--:--  00:23:44  -  01:37:21 
  41   163 SEIN,JAVIER          SUB23 SH METALGRAF               00:17:52  00:19:24  00:20:22  00:19:4 1  --:--:--  00:20:21  -  01:37:40 
  42    48 URDAIBAI,ASIER       ELITE BERMEOKO MATX ITXAKO T.K.T  00:17:54  00:19:55  00:19:36  00:19:5 3  --:--:--  00:20:25  -  01:37:43 
  43    46 LIAÑO,DAVID          ELITE VALLE DE CAST AÑEDA C C     00:18:04  00:19:18  00:19:41  00:20:0 1  --:--:--  00:21:25  -  01:38:29 
  44    45 TRESGALLO,FERMIN     ELITE VALLE DE CAST AÑEDA C C     00:18:05  00:19:23  00:19:39  00:20:0 8  --:--:--  00:21:19  -  01:38:34 
  45    24 GARCIA,CARLOS        ELITE SANBIKES CLUB  DEPORTIVO    00:17:35  00:19:06  00:22:06  00:20:0 3  --:--:--  00:20:13  -  01:39:03 
  46   162 IZU,ASIER            SUB23 SH METALGRAF               00:18:43  00:20:19  00:20:50  00:20:2 7  --:--:--  00:21:20  -  01:41:39 
  47   159 BARQUIN,AARON        SUB23 CARLOS COLOMA  BIKE CLUB    00:19:09  00:19:56  00:20:48  --:--:- -  00:20:41  00:22:37  -  01:43:11 
  48    29 CRUZ,IVAN            ELITE GRACUS ALFARO  C.C.         00:19:51  00:21:20  00:20:56  --:--:- -  00:21:26  00:21:39  -  01:45:12 
  49   169 TENA,JON             SUB23 TEAM ZATIKA B IKE           00:19:01  00:20:39  00:21:49  --:--:- -  00:22:28  00:22:53  -  01:46:50 
  50    16 ROMERO,JAVIER        ELITE GOLPE DE PEDA L RACING TEA  00:19:19  00:20:02  00:21:19  --:--:- -  00:22:55  00:24:16  -  01:47:51 
  51   154 MADRID,IKER          SUB23 BASAURI BIKES               00:19:48  00:21:22  00:22:20  --:--:- -  00:23:46  00:23:02  -  01:50:18 
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  52   178 PEREZ,PABLO          SUB23 ARMANTES C.D.               00:21:17  00:23:01  --:--:--  00:23:4 3  00:24:42  00:25:29  -  01:58:12 
  53   161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23 GOLPE DE PEDA L RACING TEA  00:22:57  00:24:03  --:--:--  00:26:2 4  --:--:--  00:28:11  -  01:41:35 
  54    30 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE KARRIKIRIBTT CLUB DEPORTI  00:24:03  --:--:--  00:26:20  00:26:3 1  --:--:--  00:27:49  -  01:44:43 
  55   156 CASADAMON,JAIME      SUB23 TEX OBRAS Y S ERVICIOS      00:23:46  --:--:--  00:27:21  --:--:- -  00:30:55  00:30:20  -  01:52:22 
 


